

Białystok, dn. 16.02.2018r.

Numer pisma: DA.ZP.242.1.1.2018

**Wszyscy  
zainteresowani Wykonawcy**

**Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę implantów do osteosyntezy, oznaczenie postępowania: DA.ZP.242.1.2018.**

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

#### Pytania i odpowiedzi

##### Pytania do Pakietu nr 1

1. Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 1 poz. 1** dopuści możliwość zaoferowania gwoźdźcia śródszpikowego tytanowego krętarzowego kaniulowanego o długości od 180 do 280mm uniwersalnego do kości prawej i lewej i od 300 do 420mm lewego i prawego?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

2. Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 1 poz. 1** dopuści możliwość zaoferowania śruby teleskopowej ze śrubą kompresyjną – zabezpieczających przed migracją?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

##### Pytania do Pakietu nr 5

1. Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 5 poz. 2** dopuści możliwość zaoferowania płytki wąskiej, prostej blokowanej, tytanowej, kompresyjnej z ograniczonym kontaktem od 4 do 12 otworów dwufunkcyjnych blokująco-kompresyjnych, otwory blokowane z gwintem stożkowym?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

2. Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 5 poz. 4** dopuści możliwość zaoferowania płytki blokowanej tytanowej do zespołów dalszej nasady kości piszczelowej, w części trzonowej od 4 do 15 otworów dwufunkcyjnych, blokująco-kompresyjnych?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

3. Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 5 poz. 14, 15** dopuści możliwość zaoferowania wkrętów o długości od 10 do 40mm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

4. Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 5 poz. 18** dopuści możliwość zaoferowania płytki blokowanej do zespołów dalszego odcinka kości udowej tytanowej, w części trzonowej od 6 do 16 otworów dwufunkcyjnych blokująco-kompresyjnych?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

5. Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 5 poz. 22, 23** dopuści możliwość zaoferowania płytki klinowej do otwartej osteotomii w 9 różnych rozmiarach klina w przedziale od 3 do 17,5mm?

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

6. Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 5 poz. 27** dopuści możliwość zaoferowania wkrętów kaniulowanych o średnicy od 2,4 do 7,0mm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

---

### Pytania do projektów umów

#### Pytanie nr 1

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości:

1) 0,05 % wartości brutto, o której mowa w § 4 ust. 1, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia Wykonawcy w stosunku do terminu dostawy, o którym mowa w § 3 ust. 3, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej części dostawy;**

2) 0,05 % wartości brutto, o której mowa w § 4 ust. 1, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia Wykonawcy w stosunku do terminu uzupełnienia braków ilościowych, o którym mowa w § 3 ust. 11 pkt 1, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto brakującej części dostawy;**

3) 0,05 % wartości brutto, o której mowa w § 4 ust. 1, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia Wykonawcy w stosunku do terminu rozpatrzenia reklamacji lub dostarczenia Towaru nieobarczonego wadą, o którym mowa w § 3 ust. 11 pkt 2, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanej części dostawy;**

4) 0,5 % wartości brutto, o której mowa w § 4 ust. 1, za każdy stwierdzony przypadek uchybienia przez Wykonawcę obowiązkowi, o którym mowa w § 3 ust. 14, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto uchybionego obowiązku;**

5) 0,5 % wartości brutto, o której mowa w § 4 ust. 1, za każdy stwierdzony przypadek uchybienia przez Wykonawcę któremukolwiek z obowiązków, o których mowa w § 5 ust. 2, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto uchybionego obowiązku;**

6) 0,5 % wartości brutto, o której mowa w § 4 ust. 1, za każdy stwierdzony przypadek uchybienia przez Wykonawcę obowiązkowi, o którym mowa w § 3 ust. 13, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto uchybionego obowiązku;**

7) **0,5 %** wartości brutto, o której mowa w § 4 ust. 1, za każdy stwierdzony przypadek uchybienia przez Wykonawcę obowiązkowi, o którym mowa w § 2 ust. 2, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto uchybionego obowiązku;**

8) 10 % niezrealizowanej części wartości brutto, o której mowa w § 4 ust. 1 w przypadku odstąpienia od Umowy lub jej wypowiedzenia przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 2**

Zapytania do w/w postępowania dotyczące wzoru umowy: Załącznik nr 7B

**Czy Zamawiający doda zapis w §6 ust. 4 pkt 1, analogicznie do pkt 5, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami?**

Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczymi określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

**Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany zapisów §6 ust. 4 pkt 1.**

**Otrzymuje on brzmienie** „przekroczenia przez Wykonawcę jakiegokolwiek terminu określonego w Umowie o więcej niż 3 dni robocze, o ile Zamawiający wezwał Wykonawcę do dopełnienia obowiązku w określonym przez Zamawiającego w wezwaniu terminie, a Wykonawca terminowi temu uchybił”.

**Pytanie nr 3**

Zapytania do w/w postępowania dotyczące wzoru umowy: Załącznik nr 7B

**Czy Zamawiający połączy w §6 ust. 4 pkt 1 z pkt 2, gdyż nastąpiło ich prawdopodobnie omyłkowe rozdzielenie?**

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 4**

Zapytania do w/w postępowania dotyczące wzoru umowy: Załącznik nr 7B

**Czy Zamawiający usunie w §6 ust. 4 pkt 3?**

Wniosek podyktowany jest tym, iż przewidziane już zostały kary umowne za zwłokę w dostawie, a za taką należy także traktować wadliwą dostawę.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

---

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ, zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z up. Dyrektora  
Główny Specjalista ds. Analiz

mgr Joanna Karęba-Słoma